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Perspektive
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* mit Anschlußmöglichkeit

** ohne Anschlußmöglichkeit
Stange in verriegelter Stellung kürzen

  
*** mit Anschlußmöglichkeit

Stange in entriegelter Stellung kürzen

**** ohne Anschlußmöglichkeit
Stange in entriegelter Stellung kürzen

***** max. Ablängbereich, 
ohne Anschlußmöglichkeit
Stange in entriegelter Stellung kürzen
für Flügelfalzhöhe 1756,5 - 1977 mm
(oberer ACP-Schließbolzen abgelängt)
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Ansichten
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Empfohlene Fräsung
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Situation
Schliessbolzen
ASS OF ACP V1

Fräsmaße

Situation
Falle

Situation
Riegel

Lage
Schloss

3.
857.

7

7.5

8.7

1611

2.25

Allgemeine Vermaßung Fräsmaße

Situation
Falle

Situation
Riegel

Lage
Schloss

Dornmaß 18

15
.5

Dornmaß 18

15
.5

Dornmaß 

15
.5

21
16

Dornmaß 

15
.5

21

16

2.25 2.25

2.25 2.25

10

20

16

2.25

Situation
Taster AVP

16

Dornmaß + 21

2.252.25

22.3

15
.8

Einbausituationen der Bauteile mit Fräsmaßen
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Beispiel Kürzung um 129 mm + Verlängerung mit 
T-MITTENVER.MVR/V 25/ACP1 SL
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*** mit Anschlußmöglichkeit
Stange in entriegelter Stellung kürzen
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Katalogdarstellung
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* mit Anschlußmöglichkeit

** ohne Anschlußmöglichkeit
Stange in verriegelter Stellung kürzen

  
*** mit Anschlußmöglichkeit

Stange in entriegelter Stellung kürzen

**** ohne Anschlußmöglichkeit
Stange in entriegelter Stellung kürzen

***** max. Ablängbereich, 
ohne Anschlußmöglichkeit
Stange in entriegelter Stellung kürzen
für Flügelfalzhöhe 1756,5 - 1977 mm
(oberer ACP-Schließbolzen abgelängt)


